
 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

 
KLH  Vajgar J. Hradec  
Zimní stadion 1136/II 
377 01 Jindřichův Hradec 
--------------------------- 
SC Kolín 
Brankovická 1289 
280 02 Kolín 
--------------------------- 
 

 
Věc: Rozhodnutí sportovně technické komise ČSLH 

 

Sportovně technická komise Českého svazu ledního hokeje z.s. ve složení Ing. Aleš Kmoníček, Mgr. 
Pavel Setikovský, Ing. Vladimír Schiefner, Josef Řezníček a Antonín Vansa (dále jen „STK ČSLH“) 
se na svém jednání dne 08. 02. 2017 zabývala neodehraným utkáním Ligy juniorů č. 5303 mezi 
družstvem klubu SC Kolín, reg. č. 20401, a družstvem klubu KLH Vajgar J. Hradec, se sídlem Zimní 
stadion 1136/II, 377 Jindřichův Hradec, reg. č. 30310 (dále jen „Klub“), jež se dle rozpisu soutěže 
Ligy juniorů mělo konat dne 09. 12. 2016 v Kolíně (dále jen „Utkání“), a rozhodla 
 

t a k t o : 
  
Na základě informace poskytnuté ředitelem soutěže Ligy juniorů Mgr. Pavlem Setikovským (dále 
jen „Ředitel LJ“) se STK ČSLH zabývala neodehraným Utkáním, které se mělo dle rozpisu soutěže 
Ligy juniorů konat dne 09. 12. 2016 od 19:00 hodin v Kolíně. Dle údajů obsažených 
v elektronickém systému provozovanému na adrese webové stránky www.hosys.cz, jehož 
prostřednictvím jsou řídícímu orgánu soutěže podávány návrhy na změnu v konání utkání 
v soutěžích řízených Českým svazem ledního hokeje z.s., bylo zjištěno, že Klub, jmenovitě jeho 
zástupce p. Milan Mazanec, dne 05. 12. 2016 nejprve žádal o změnu termínu Utkání na blíže 
nespecifikovaný termín od 10. 12. 2016 do 28. 02. 2017, přičemž tato žádost byla klubem SC 
Kolín, jmenovitě jeho oprávněnou zástupkyní pí. Terezou Hölzlovou, dne 05. 12. 2016 v 15:00 
hodin zamítnuta. Následně dne 09. 12. 2016 Klub, jmenovitě jeho zástupce p. Milan Mazanec, 
požádal prostřednictvím o další změnu termínu utkání na den 08. 12. 2016 na blíže neurčený 
termín od 15:00 do 20:00, přičemž však do odůvodnění žádosti uvedl, že „Vzhledem, že soupeř 
nevyhověl naší žádosti a nenabídl nový termín utkání, musíme konstatovat, že v naší současné 
situaci (zranění a nemoc hráčů) nejsme schopni utkání ve stanoveném termínu odehrát. Zároveň 
sdělujeme, že k utkání v původním termínu 9. 12. 2016 se nedostavíme. 
 
Vzhledem k tomu, že oba dotčené kluby nevyužily lhůty 48 hodin pro dohodu na novém termínu 
konání Utkání stanovené čl. 305 SDŘ, vyzval Ředitel LJ telefonicky Klub k vyjádření k nastalé 
situaci. V reakci na tuto žádost sdělil Klub, jmenovitě p. Milan Mazanec, prostřednictvím zprávy 
elektronické pošty odeslané dne 03. 02. 2017 v 8:36 hodin z adresy mmazanec@volny.cz, že Klub 
není schopen nalézt termín k odehrání Utkání. 
 



  

 
Český svaz ledního hokeje z.s. 

 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

Na základě shora popsaných skutečností STK ČSLH dospěla k závěru, že tím, že se družstvo Klubu 
nedostavilo a nehodlá se dostavit k Utkání, došlo k porušení povinnosti stanovené čl. 317 písm. a) 
Soutěžního a disciplinárního řádu Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále jen „SDŘ“), čímž se Klub 
dopustil provinění dle čl. 411 odst. 1. písm. b) SDŘ. Na základě této skutečnosti STK ČSLH v 
souladu čl. 410 písm. b) SDŘ rozhodla, že se Utkání kontumuje ve prospěch družstva SC Kolín, reg. 
č. 20401.  
 
V souladu s čl. 409 odst. 1. SDŘ se tři body přiznávají družstvu SC Kolín, reg. č. 20401, do tabulky 
Ligy juniorů se započítává poměr branek 0:5 v neprospěch družstva Klubu. 
 
K dořešení se předává Disciplinární komisi ČSLH. 
 
 
P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí STK ČSLH lze dle čl. 612 až 620 SDŘ podat odvolání k výkonnému výboru 
ČSLH. Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo oznámení 
tohoto rozhodnutí. 
 
 
V Praze dne 08. 02. 2017 
 
 Ing. Aleš Kmoníček 
 předseda STK ČSLH 


